
2022 年 9 月 14 日 

各位 

 

 

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4 

株式会社みやちゅう 

 

 

「SafeworK 向上宣言」に登録されました 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

当社では宮城県労働局による、事業場の安全意識の高揚を図る取り組み 

「Safe Work ゼロ災 MIYAGI」 に賛同し、 

健康で安全に働くことができる職場環境づくり等に向けた事業主の意思を 

「SafeworK 向上宣言」として表明致しました。 

また、9 月 12 日付で宮城労働局に登録されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

これからも、ステークホルダーの皆様と、 

労働災害防止活動の推進、事業場内外の安全意識の高揚に 

努めて参りますので、今後とも宜しくお願い致します。 

 

以上 


	「SafeworK向上宣言」に登録されました

